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Frontiers
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Praca z  Katedry Podstaw Nauk Medycznych
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i Zakładu Genetyki Biochemicznej Uniwersytetu
Wrocławskiego pod  tytułem  „Indices of insulin Resistance and Dyslipidemia Are Correlated with
Lymphocyte Proneness to Apoptosis in Obese or Overweight Low Birth Weight Children”, autorzy:
Ewa Barg, Jan Szopa, Katarzyna Pesz i Kazimierz Gąsiorowski, która ukazała się w Hormone
Research  in Paediatrics 2013 79(5):293-299, została wybrana przez Radę Redakcyjną wydawnictwa
World Biomedical Frontiers [ISSN: 2328-0166] jako praca innowacyjna, posiadająca duży potencjał
wpływu na rozwój myśli naukowej i klinicznej w dziedzinie medycyny, pediatrii.

Rozszerzony abstrakt pracy został zamieszczony w sekcji Diabetes and Obesity wydania World
Biomedical Frontiers za 2013 rok.

Źródło: www.umed.wroc.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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